
G-C2REATE 設⽴に関するアンケートのお願い 

 

今回は群⾺県の GX を加速する地域資源活⽤新産業創出プラットフォームの整備成果報告会のご

参加いただきどうもありがとうございました。 

本事業は、3 年間で地域未利⽤資源を活⽤したビジネスモデル評価のための拠点「G-C2REATE」

の基盤（ハードウェアおよびソフトウェア）を整備することを目標としています。G-C2REATE は、

県内外の⺠間企業、市⺠、研究者、⾦融機関等が県内の未利⽤資源を最⼤限活⽤して新産業創出のた

めの様々なチャレンジを可能にするためのプラットフォームとして、群⾺⼤学が中核機関となって

整備していきます。将来的に、皆様に関わっていただきながら、群⾺の GX を加速していきたいと考

えております。 

今回は、関係者、ご関⼼を持ちの⽅に、この G-C2REATE 設⽴にむけて、ご意⾒等を承りたく、ア

ンケートにご協⼒をお願い申し上げます。 

本アンケートの情報は、本プロジェクト関係の情報共有のためだけに使⽤するもので、他の目的に

は使⽤しません。今後、ML にご登録いただいた⽅には、定期的に活動案内をご連絡差し上げます。 

 

本アンケートは、以下からオンラインでも提出可能です。（オンラインでの提出には Google アカウ

ントが必要になります。） 

 
https://forms.gle/2fXC7pUeEU8BZyfKA 

 

▼▼▼ アンケートは裏⾯です ▼▼▼ 

 

  



G-C2REATE の設⽴に向けて、メーリングリスト（C-C2REATE-ML）を⽴ち上げます。C-C2REATE-

ML への登録について、お伺いします。 

□登録を希望します。 □登録は不要です。 

※当⾯、バイオコミュニティあるいは再生可能エネルギー利⽤技術研究会にも同様の情報を共有する予定ですが、将

来、統合する予定ですが、この機会に G-C2REATE-ML への登録をお願いします。 

 

所属を以下から選択してください。 

□大学・研究機関 □⺠間企業 □一般 □その他（          ） 

 

本事業では、様々な分野の活動を展開する予定です。どのような分野にご興味があるか、ご記入くだ

さい。（自由回答） 
例）マイクロ⼩⽔⼒発電、⽊質バイオマス、農業バイオマス、畜産バイオマス 食品廃棄物系バイオマス、⼩規模太陽子発電、機能性炭

素材料転換、機能性材料転換、バイオプラスチック転換、全個体電池、エンジン燃焼利⽤ など 

（自由記述）                                        

                                              

 

8 月を目途に G-C2REATE 設⽴準備会を設置予定です。準備会は G-C2REATE の体制をどうするか

などの設計を⾏います。準備会への参画についてお伺いします。 

□準備会に参加したい（必ず準備会メンバーとなれるわけではないことをご了承ください）  

□準備会への参加は遠慮する（G-C2REATE への参加を拒否するものではありません） 

 

G-C2REATE に関するご意⾒・ご要望があれば自由形式で記述してください。 

（自由記述）                                        

                                              

 

今回の報告会に対するご意⾒、ご要望等あれば自由形式で記述してください。 

（自由記述）                                        

                                              

 

氏名、所属、ご連絡先（名刺を添えてご提出いただいても構いません） 

                                              

ご協⼒ありがとうございました。 


